doc. 18. See also, Silvino Gigante, “Regesti e documenti relativi alle famiglie di Duino e di Walsee,” Fiume 15–16 

(1937–1938): 29 (27th of January, 1418, Duke Ernest confirms Albert V’s enfeoffments to Reinprecht II), 73 (15 th of 

June, 1417, partial Italian translation of the peace treaty published by Kurz). See also, Doblinger, “Die Herren von 

Walsee,” 422–24; Cusin, Il confine orientale, 218. 
537 Leicht, ed., PF 1/2: 469, doc. 503 (“Et pirmo quod servitores domini de Valse voluerunt furare castrum Petrepilose. 

Item quod servitores domini de Valse accipiunt indebite unam mutam in Duino; item quod discordie sunt in Istria inter 

servitores domini de Valse et Ecclesie Aquileiensis.”). See also, Cusin, Il confine orientale, 216. 
538 The elected procuratores, sindici et nuncii speciales Aquilegensis Ecclesie, patrie Foriiulii et tocius Patriarchatus 

Aquilegiensis were sent “coram Sanctissimo in Christo patre et domino Iohanne divina providentia sacrosancte 

Romane Ecclesie summo pontifico dignissimo ac coram invictissimo principe et domino domino Sixmundo Dei gratia 

Romanorum rege semper augusto et Ungarie rege etc. nec non coram generali concilio in civitate Constancie 

celebrando… ad proponendum, querelandum, dicendum et allegandum tam contra principes et dominos ecclesiasticos 

quam seculares et precipue contra Dominium Venetiarum, dominos duces Austrie vel eorum quemlibet, dominos 

comites Goricie ac dominimi de Valse et contra omnes et singulos occupatores, detentores, invasores seu modo aliquo 

dampnificatores, turbatores et molestatores Ecclesie Aquilegensis et Patrie Foriiulii aut bonorum, regalium, iurium et 

iurisdictionum eorumdem.” Joppi, “DG 15,” 308–311, doc. 25 (quotation on 309–10). 
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embassy by openly admitting that he had no time for their affairs.539 The pillars of the anti-Venetian 

Patriarchate of Aquileia were slowly beginning to crumble. 

Even though Ludwig of Teck eventually managed to procure the official papal 

confirmation of his election from the newly ordained Pope Martin V (28th of February, 1418), his 

party suffered a crippling blow just two months thereafter: Count Frederick III of Ortenburg, the 

main pillar of Sigismund’s powerbase in Friuli, died († 28th of April, 1418).540 Even though both 

parties tried to end the conflict on a diplomatic table rather than militarily, the multiple rounds of 

negotiations lead between January and April and mediated by the newly elected pope during the